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GHOST kabura G5.2 Tactical
czarna + obrotowy moduł do
paska GLOCK

Cena 459,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Akc003255

Kod EAN GI05.2SET1B01

Producent Ghost International S.r.l.

Opis produktu
GHOST 5.2 + Rotation Belt Module Tactical Holster to najnowsza generacja kabur taktycznych z kompleksowym
zabezpieczeniem broni, zaprojektowana z myślą o służbach mundurowych. Ich modułowa konstrukcja składa się z pokrowca
na broń z zabezpieczeniami LEVEL 3 oraz obrotowego montażu na pas. Specjalnie dobrane materiały zapewniają
niezawodność i trwałość w codziennym użytkowaniu, wynikające z długiego doświadczenia w produkcji i rozwoju produktu.

Wydobycie broni z kabury G 5.2 jest intuicyjne i błyskawiczne dzięki naturalnemu ruchowi ręki. Nie wymaga specjalnego
szkolenia, a ręka automatycznie znajduje właściwą pozycję na pistolecie. Umieszczenie broni w kaburze natychmiastowo
zabezpiecza ją zatrzaskiem o osłonie języka spustowego oraz specjalnym kabłąkiem na górze kabury. Producent gwarantuje
pewne trzymanie broni oraz bezpieczeństwo podczas ruchu czy sytuacji stresowych. Aby wyciągnąć broń, należy cofnąć
kabłąk, a następnie nacisnąć kciukiem dźwignię blokady i wysunąć ją z kabury. Dodatkowo, w konstrukcji nowej generacji
znalazł się dodatkowy pałąk, który ma za zadanie chronić dźwignię przed przypadkowym zwolnieniem.

Kabura jest w pełni kompatybilna z uchwytami z linii MILITARY oferowanymi przez firmę GHOST. Specjalnie zaprojektowane
szyny umożliwiają szybki montaż i demontaż kabury, co zapewnia łatwe zamontowanie jej na pasie lub panelu udowym przy
zachowaniu bezpieczeństwa i komfortu użytkowania.

Cechy produktu:

Kabura nowej generacji z pałąkiem chroniącym dźwignię zwalniacza
Zawiera obrotowy i przelotowy montaż na pasie
Kabura z zabezpieczeniami LEVEL III
Kompatybilna z innymi montażami z linii MILITARY firmy GHOST
Dostępna w wersji dla użytkowników leworęcznych i praworęcznych
Wykonana z wytrzymałego materiału polimerowego
Producent: GHOST International, Włochy
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